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Deze website gebruikt cookies ter verbetering van de

gebruikerservaring.

Bovenmateriaal

Deze warme enkellaars met een voering van wolmix heeft een stevige TractionPro® frictiezool voor
extra grip op gladde oppervlakken. De aluminiumfolie op de binnenzool houdt de koude uit en de

warmte in de laars. Het bovenwerk bestaat uit nerfleer en nubuck. De laars heeft veters, een rits, een

Instellingen
Akkoord

Nerfleer, Splitleer

ruime XL pasvorm en is ESD goedgekeurd.

RdEAEDBONER®

TractionPro’

Size
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Product

20-12220-132-45M
20-12220-132-45M
20-12220-132-45M
20-12220-132-45M
20-12220-132-45M
20-12220-132-45M
20-12220-132-45M
20-12220-132-45M
20-12220-132-45M

GTIN

6438157242617
6438157242624
6438157242631
6438157242648
6438157242655
6438157242662
6438157242679
6438157242686
6438157242693
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